
 

 

UCHWAŁA NR V/40/2024 

RADY GMINY KRZYKOSY 

z dnia 25 października 2024 r. 

w sprawie ustalenia zasad, na jakich radnym Gminy Krzykosy przysługują diety 

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465) w związku z § 3 pkt 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 października 2021 r. w sprawie 

maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu Gminy (Dz. U. z 2021 r., poz. 1974) uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. 1. Ustala się w zależności od pełnionej funkcji, dietę miesięczną, dla: 

1) Przewodniczącego Rady Gminy – w kwocie 2.147,00 zł, 

2) Wiceprzewodniczącego Rady Gminy i przewodniczących komisji stałych – w kwocie 1.550,00 zł, 

3) Radnych – w kwocie 1.350,00 zł. 

2. W przypadku łączenia przez radnego kilku funkcji przysługuje tylko jedna dieta – najwyższa. 

§ 2. Dieta, o której mowa w § 1 ust. 1 ulega obniżeniu o 5% za każdą nieobecność na Sesji lub posiedzeniu 

komisji. 

§ 3. 1. Wypłata diety następuje do 10-go dnia miesiąca kalendarzowego za miesiąc poprzedni, przelewem 

na konto bankowe wskazane przez radnego, na podstawie listy obecności na sesjach rady oraz komisjach, 

których jest członkiem.  

2. W przypadku ustania pełnienia funkcji lub jej objęcia w ciągu miesiąca kalendarzowego, diety o których 

mowa w § 1 ust. 1, wypłaca się w wysokości proporcjonalnej do liczby dni pełnienia obowiązków w danym 

miesiącu, przyjmując za jeden dzień pełnienia obowiązków 1/30 wysokości diety. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzykosy. 

§ 5. Traci moc Uchwała Nr XXXII/290/2021 Rady Gminy Krzykosy z dnia 25 listopada 2021 r. w sprawie 

ustalenia zasad, na jakich radnym Gminy Krzykosy przysługują diety (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2021 r. 

poz. 9065). 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Krzysztof Jankowiak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 30 października 2024 r.

Poz. 8634


		2024-10-30T12:32:53+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




